i
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т  2 1 ИЮН 2017 ■ №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав рабочей группы по снижению
неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению

собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды,
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского

городского округа от 06.02.2015 № 420

В соответствии с кадровыми изменениями, руководствуясь решением
Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа»,
Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по снижению
неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению
собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды, утвержденный
постановлением администрации Верхнесаидинского городского округа от
06.02.2015 № 420 «О создании рабочей группы по снижению неформальной
занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости
страховых взносов во внебюджетные фонды» (с изменениями от 16.06.2015
№ 1832, от 26.10.2015 № 3220, от 02.02.2017 № 406), изложив его в новой
редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации - начальника финансового управления
администрации С.В. Полковенкову.

*  J протокольная

Глава администрации городского округа К.С. Ильичев

%

2

рабочей группы по снижен
заработной платы, повыше

в

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского
округа
от ? ИЮН 2017 №
«О внесении изменений с состав
рабочей группы по снижению
неформальной занятости,
легализации заработной платы,
повышению собираемости
страховых взносов во
внебюджетные фонды,
утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского
городского округа от 06.02.2015
№ 420»

СОСТАВ
ню неформальной занятости, легализации
нию собираемости страховых взносов во

небюджетные фонды

ИЛЬИЧЕВ
Константин Сергеевич

ПОЛКОВЕНКОВА
Светлана Васильевна

СЕРГЕЕВА
Ирина Валентиновна

Члены рабочей групп

ИЛЮХИНА
Ирина Фларитовна

ШУЛЬГИНА
Надежда Ивановна

ы

глава администрации
Верхнесалдинского городского
округа, руководитель рабочей
группы

- заместитель главы администрации
-  начальник финансового
управления администрации,
заместитель руководителя рабочей
группы

-  главный специалист отдела по
экономике, секретарь рабочей
группы

-  начальник отдела по
взаимодействию со страхователями
Управления ПФР в Верхней Салде
(по согласованию)

-  ведущий инспектор по социально
трудовым отношениям «ГКУ
«Верхнесалдинский центр
занятости», член рабочей группы (по

согласованию)

ЗУБАРЕВА
Валентина Ивановна

МОРШИНИНА
Татьяна Викторовна

ПАВЛОВИЧ
Ирина Валерьевна

ТАНКУШИНА
Елена Сергеевна

МАТВЕЕВА
Ольга Геннадьевна

КУЗНЕЦОВ
Сергей Евгеньевич

СМЕЯН
Елена Васильевна

КОКЛЕМИНА
Вероника Леонидовна

-  главный государственный
налоговый инспектор Межрайонная
ИФНС России № 16 по
Свердловской области, член рабочей
группы (по согласованию)

-  подполковник внутренней службы
МО МВД России
«Верхнесалдинский» (по
согласованию)

-  государственный инспектор труда
в Свердловской области, член
рабочей группы (по согласованию)

-  главный специалист отдела
администрирования страховых
взносов ГУ Свердловское
региональное отделение ФСС РФ
Филиал № 3 (по согласованию)

-  председатель Верхнесалдинского
координационного совета
профсоюзов, член рабочей группы
(по согласованию)

старший помощник
Верхнесалдинского городского
прокурора (по согласованию)

-  ведущий специалист отдела по
экономике администрации
Верхнесалдинского городского
округа, член рабочей группы

директор Фонда
«Верхнесалдинский центр развития
предпринимательства», член
рабочей группы